Председателю Правления

      ...
                                                                                 ​___________________
                                                                                  от______________________

                                           _______________________

                                                                                   _______________________

Заявление
Прошу Вас предоставить учебный отпуск без сохранения заработной платы  с «____» по «___» ____________ 20___г. включительно в связи  с учебной сессией в рамках обучения _________________________.

                                                           (название учебного заведения)
Подпись_____________